
Protokół nr 49/2013

posiedzenia Komisji Komunalnej

Rady Miasta Luboń

z dnia 12 września 2013 roku.

Obecność zgodnie z listą obecności [ zał. nr. 1 ]

Porządek posiedzenia:

1. Sprawa budowy drogi łączącej Miasto Luboń z Gminą Komorniki (ul. Poznańska) oraz
sprawa zaliczenia ul. Żabikowskiej i ul. Sobieskiego do kategorii dróg powiatowych.

2. Przyjecie protokołu nr 47

Komisja w dniu dzisiejszym gościła w UM Luboń, wicestarostę Tomasza Łubińskiego oraz 
członków komisji Komunikacji, Budownictwa i Infrastruktury RPP. 

Ad. 1
Burmistrz Szmyt przygotował pisemną, (zał. Nr 2) krótką historię starań Miasta Lubonia o 
zmianę statusu na drogę powiatową dla wybranych ulic w mieście. 
Intensywne starania rozpoczęto w roku 2007, wtedy to miasto przedstawiło Starostwu 
propozycję zmiany statusu ciągu ulic :Żabikowska/Sobieskiego/Kościuszki/11 Listopada. 
Druga propozycja to ciąg ulic Żabikowska/Sobieskiego/Kręta. W związku z podjętą przez Miasto
Luboń ostatnią inwestycją, pojawiła się trzecia propozycja, która ma silne poparcie Wójta 
Komornik oraz Sołtysa Wir, a chodzi o ciąg ulic Żabikowska/Poznańska.
W tym celu należy złożyć w Starostwie niezbędną dokumentację, ( którą burmistrz Szmyt już 
posiada) oraz doprowadzić wspólnymi siłami finansowymi do utwardzenia brakującego 
odcinka drogi (ok. 400 mb.) 
Zarówno członkowie komisji Komunikacji, Budownictwa i Infrastruktury RPP , jaki i nasi obecni 
radni Powiatowi: Pani Korcz i Pan Sobiłło, wyrazili poparcie dla tej inwestycji.
Pan wicestarosta, podkreślił, że pozytywna opinia w obu sprawach, będzie miała swój skutek 
finansowy dla Miasta Lubonia. Radni Lubonia odpowiedzieli natomiast, z jako jedyni wśród 17 
okolicznych gmin, nie korzystali dotychczas z dofinansowania Starostwa.  

Ad. 2
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjecie protokołu nr 47

Wynik głosowania:

W głosowaniu wzięło udział 9 radnych.

Nieobecny/na radny   J. Mączkowiak

za przyjęciem protokołu          –  6 radnych

przeciw           –  0 radnych

wstrzymało się od głosu          –  3 radnych

Komisja przyjęła protokół

Przewodniczący

Sekretarz

 




